SCRIPTA

Numéro Scripta : 4334

Auteur(s) : Jacques Robin, de Montpinchon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Vasun, fils de Luc Vasun [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1270, mars

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jacques de Robin, de Montpinchon, cède en fief à Guillaume Vasun, fils de Luc Vasun, décédé, de Saint-Pierre-de-Coutances, une demie vergée de terre sise à ladite paroisse moyennant la rente annuelle d'un boisseau de froment.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° CXIX, p. 102-103.

Dissertation critique

Mars 1269 ou 1270 (n. s.) : Pâques tombe le 24 mars en 1269 et le 13 avril en 1270.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Jacobus dictus Robini, de Monte Pinconis, assensu et pura voluntate Alicie, uxoris mee, tradidi et feodavi et nomine feodationis dimisi Guillelmo Vasun, filio Luce Vasun, quondam defuncti, de parrochia Sancti Petri de Constanciis, videlicet dimidiam virgatam terre, vel eo circiter, quam habebam et possidebam in dicta parrochia ratione dicte A. uxoris mee, sittam inter terram Guillelmi Desert et terram heredum dicti Luce Vasun, a lateribus, et butat, ab uno capite, ad terram Guillelmi Oriout, et terram Johannis Vasun, ex alio, habendam, tenendam et possidendam de cetero imperpetuum dicto Guillelmo et heredibus suis libere, pacifice et quiete, pro uno bussello frumenti annui redditus, ad mensuram de Constanciis, ad festum Sancti Michaelis, et unam Gallinam ad Natale Domini pro regardis, una cum homagio dicti Guillelmi quod propter hoc ab eodem recepi. Ego autem et heredes mei dicto Guillelmo et heredibus suis dictam traditionem et feodationem tenemur deffendere et deliberare contra omnes, bona fide, pro predicto redditu, salvo jure dominorum capitalium, tali conditione quod ego et heredes mei de cetero annuatim poterimus in dicta pecia terre et una altera pecia terre juxta illam dictis heredibus dicti Luce Vasun pertinente, quam ad specialiter obligaverunt, nostram plenariam justiciam, pro predicto redditu sine contradictione alicujus. Et hoc juravi supra sacrosancta ewangelia me fideliter servaturum et quod contra non veniam ullo modo. In cujus rei testimonium et muniminem dictus Guillelmus Vasun presentem cartam michi sigilli munimine roboravit. Actum est hoc anno gracia M CC LX nono, mense marcii.